

GETOS

Faktúra číslo :**10230575**

Objednávka číslo : 23/2023

Dodací list číslo : 1519321

Poštová adresa:**Obec Štitáre**
Pri Prameni 125/14
951 01 Štitáre**Dodávateľ :**

GETOS, s.r.o.

Ľudovíta Stárka 1890/26
911 05 TRENČÍN
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36338354 DIČ: 2021873590
IČ DPH: SK2021873590
OS Trenčín, odd. Sro, vložka č. 14954/R

Banka : Tatra Banka, a.s. Trenčín

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: +421326524199

Faktúru vyhotovil : Kotrha Robert

Odberateľ :Obec Štitáre
Pri Prameni 125/14
951 01 Štitáre
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37869531

DIČ: 2021701572

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

26.09.2023

26.09.2023

10.10.2023

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľsky

Číslo účtu : 2627786958/1100

IBAN : SK97 1100 0000 0026 2778 6958

Suma : 359,70

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10230575

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám stavebné práce - realizáciu vodorovného dopravného značenia:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		601 čiara š.250mm	37,50	m	1,50	1,80	20	56,25	11,25	67,50
2		602 čiara š.250mm	30,00	m	1,50	1,80	20	45,00	9,00	54,00
3		620 vyšrafovaný priestor	15,00	m2	9,90	11,88	20	148,50	29,70	178,20
4		621 vyznačenie zastávky BUS	1,00	kpl.	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00

Základ pre DPH 20 % : 299,75

DPH 20 % : 59,95

Celková suma s DPH

359,70

Celková fakturovaná suma: EUR

359,70

Podpis a pečiatka :

IČO: 36338354
IČ DPH: SK2021873590